
Uchwała Nr    845   /2011 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   6 lipca  2011 roku 
  
 
 

w sprawie zatwierdzenia wersji 1.5 Opisu Systemu Zarządzania i Kontroli dla 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013  
 
Na podstawie art. 25 pkt. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz.U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) oraz art. 71 Rozporządzenia Rady 
(WE) 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz.U. L210/25 
z 3.7.2006r., ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 

Traci moc uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 września 2010 roku,  
nr 4453/2010. 

 
§2 
 

Zatwierdza się wersję 1.5 Opisu Systemu Zarządzania i Kontroli dla Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.  
 

 
§3 

 
1. Opis Systemu Zarządzania i Kontroli dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 obejmuje w szczególności procedury: 
a) instytucji zarządzającej, certyfikującej oraz instytucji pośredniczącej, 
b) instytucji audytowej i wszelkich innych podmiotów przeprowadzających audyty na jej 

odpowiedzialność.  
 
2. Opis Systemu Zarządzania i Kontroli dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 (wersja 1.5) stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



Uzasadnienie do uchwały  Nr   845 /2011 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   6 lipca  2011 roku 
 

 
 
w sprawie zatwierdzenia wersji 1.5 Opisu Systemu Zarządzania i Kontroli dla 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

 
 

 
Zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz.U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

pełni funkcję Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym 

na lata 2007–2013 (WRPO). Art. 71 Rozporządzenia Rady (WE) 1083/2006 z dnia 11 lipca 

2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 

rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. L210/25 z 3.7.2006r., ze zm.) nakłada na 

Instytucję Zarządzającą obowiązek zapewnienia, że system zarządzania i kontroli dla 

programu operacyjnego jest ustanowiony zgodnie z art. 58 – 62 Rozporządzenia 1083/2006 

oraz że funkcjonuje skutecznie.  

Konieczność zmiany wersji 1.4 Opisu Systemu Zarządzania i Kontroli dla Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 zatwierdzonej Uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego nr 4453/2010 z dnia 30 września 2010 roku,  wynika między 

innymi z uwag/sugestii Instytucji Pośredniczącej w Certyfikacji do dokumentu oraz 

wypełnienia zaleceń z kontroli nr 1/2010 przeprowadzonej w Instytucji Zarządzającej 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007 – 2013 przez Instytucję 

Pośredniczącą w Certyfikacji.  

Ponadto wprowadzono zmiany redakcyjne, doprecyzowujące i aktualizacyjne. 

Wersja 1.5 Opisu Systemu Zarządzania i Kontroli dla Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 przedstawia najbardziej aktualne zapisy dotyczące 

poszczególnych instytucji zaangażowanych w realizację WRPO. 

 

 

Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 

 


